ИЗМЕНЕНИЯ
к Договору присоединения на оказание тендерных услуг от 08.02.2022

от 30 сентября 2023 г.          № 1

г. Апатиты

Общество с ограниченной ответственностью «СЗК-тендер»,

именуемое в дальнейшем «Компания», в лице генерального директора
Аверьянова Максима Михайловича, действующего на основании Устава,
приняло решение внести в Договор присоединения на оказание
тендерных услуг от 08.02.2022 (в редакции № 1 от 08.02.2022) следующие
изменения:

1. Договор присоединения на оказание тендерных услуг от
08.02.2022 (далее по тексту – Договор) изложить в редакции № 2 от
30.09.2023.

2. Приложение № 1 «Перечень услуг и их стоимость» к Договору
изложить в редакции № 2 от 30.09.2023.

3. Приложение № 2 «Перечень документов, предоставляемых
Клиентом для заключения Договора» к Договору изложить в редакции № 2
от 30.09.2023.

4. Приложение № 3 «Акт об установлении информации
ограниченного пользования (Акт безопасности)» к Договору изложить в
редакции № 2 от 30.09.2023.

5. Приложение № 4 «Правила осуществления документооборота
в электронном виде» к Договору изложить в редакции № 2 от 30.09.2023.

6. Приложение № 5 «Перечень штрафных, выплачиваемых
Компанией Клиенту» к Договору изложить в редакции № 2 от 30.09.2023.

7. Приложение № 6 «Порядок осуществления контроля за
использованием документированной информации и (или) документов,
созданных (сформированных, подготовленных или разработанных)
Компанией» к Договору изложить в редакции № 2 от 30.09.2023.

8. Настоящие изменения, а также Договор и приложения за № 1 –
6 к нему подлежат обязательному размещению на официальном сайте.

Генеральный директор,
эксперт в сфере закупок

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

М.М. Аверьянов

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан  Аверьянов Максим Михайлович  Сертификат № 0162f0da0043b0c0814083d93ef54581a3
Действителен с 18.07.2023 по 18.10.2024